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Jätehuollon toimialajohtaja 
 

Hankintapäätös 
 
1094/05.050.501.5010/2024 

§ 29/2024 08.11.2024 

 
     
 
 
Hankintapäätös Aluepalvelut-yksikön automaatiojärjestelmän huoltotyöt ja 
eValvomoratkaisu (suorahankinta, kynnysarvon alittava) 

Päätös Päätän tilata Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän 
Jätehuolto, Aluepalvelut-yksikölle kiinteistöautomaatiojärjestelmän 
ennakkohuolto- ja korjaustyöt ja eValvomoratkaisun toistaiseksi 
voimassa olevalla sopimuksella. 
 
eValvomoratkaisun kertakorvaushinta on 18 500 euroa, alv 0 % ja 
yhden vuoden ennakkohuoltojen vuosihuollot sekä eValvomoratkaisun 
kuukausiveloitushinnat ovat yhteensä 16 498 euroa/vuosi/alv 0 %. 
Korjaustöiden osalta kustannukset maksetaan palveluntuottajan 
yksikköhintaluettelon mukaisesti. 

Päätöksen perustelut Aluepalvelut-yksikön kiinteistöautomaatiojärjestelmän ennakkohuolto- ja 
korjaustöiden sekä eValvomoratkaisun palvelusopimuksien tilaaminen 
Schneider Electric Finland Oy:ltä on perusteltua suorahankintana, 
koska palveluntuottaja on toimittanut kaikki kiinteistöautomaatiolaitteet 
yksikön hallinnoimille kiinteistöille. Teknisistä syistä johtuen mikään muu 
toimija ei voi huoltaa ja toimittaa valvomoratkaisua kohteisiin kuin 
laitteiden toimittanut taho Schneider Electric Finland Oy. 

Kyseessä on hankintalain (EU-kynnysarvon alittava palveluhankinta) 

Selvitys hankinnan tarkoituksesta perusteluineen on esitetty liitteenä.  

Hankintasopimus eValvomoratkaisusta ei synny tällä päätöksellä tai sen 
tiedoksiannolla, vaan vasta kirjallisen hankintasopimuksen 
allekirjoittamisella 

Päätöksen tekijä Petri Kouvo 
 Jätehuollon toimialajohtaja 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

Lisätietoja antaa Jyri Haikonen, jyri.haikonen@hsy.fi 

 
 
Liitteet Muutoksenhakuohjeet, selvitys hankinnasta 

Jakelu Asianosaiset [lähetetty sähköisesti] 
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Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä  
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Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster 
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